Prefeitura do Município de Astorga
Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-3456 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

EDITAL No 034/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE ASTORGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições, e considerando os Editais nº 002 e 004/2009,

R E S O L V E

 HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL do Concurso Público através do Edital nº
002/2009, Concurso para Emprego Público de provas e de provas e títulos para o
provimento de vagas para os empregos de Agente de Endemias, Auxiliar de Saúde
Bucal, Dentista, Médico e Técnico em Higiene Dental  de acordo o resultado
publicado através do Edital nº 032/2009,  no órgão oficial do Município de Astorga,
jornal “O Diário do Norte do Paraná”, no dia 21 de novembro de 2009.

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE,

   EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASTORGA, aos 27

(vinte e sete) dias do mês de novembro de 2009 (dois mil e nove).

ARQUIMEDES ZIROLDO

Prefeito Municipal

 Prefeitura do Município de Astorga
Estado do Paraná

Av. Dr. José Soares de Azevedo, 48 – Fone (44) 3234-3456 – CEP 86730-000 – Astorga – PR
E-mail: prefeitura@astorga.pr.gov.br

ANEXO II

Candidato aprovado para a reserva de vaga para afro-descendente.

DENTISTA

INSCRIÇÃO NOME PROVA
OBJETIVA TÍTULOS MÉDIA

FINAL
CLASSI-

FICAÇÃO

24593 DANIEL BOARINI DE SOUZA 8,4 0,08 8,48 1o

MÉDICO

Não houve candidato aprovado para a reserva de vaga.